МОУ ИНДУСТРИНСКАЯ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

От  01.09.2011 г.                                                                                                №107
Об утверждении плана

работы на год

В связи с началом нового 2011-2012 учебного года, на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 31.08.2011 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план учебно-воспитательной работы МОУ Индустринской основной общеобразовательной школы  на 2011-2012 учебный год и годовой календарный учебный график на 2011-2012 учебный год.

	Дата начала и окончания четверти
	Сроки каникул

	1 четверть
	01.09.2011 г. – 04.11.2011 г.
	05.11.2011 г. – 11.11.2011 г.

	2 четверть
	12.11.2011 г. – 29.12.2011 г.
	30.12.2011 г. – 12.01.2012 г.

	3 четверть
	13.01.2012 г. – 18.03.2012 г.
	19.03.2012 г. – 25.03.2012 г.

	4 четверть
	26.03.2012 г. – 29.05.2012 г.
	30.05.2012 г. – 31.08.2012 г.

2. Установить следующую продолжительность учебного года:                  1 класс – 33 учебные недели, 2 – 4 классы - 34 учебные недели, 5-11 классы-  35 учебных недель.

3. Установить продолжительность урока - 45 минут.

4. Ввести дополнительный час физической культуры в 1 классе за счет внеурочной деятельности и 1 час по основам православной культуры за счет внеурочной деятельности.

и.о.директора школы                     А.М. Синицына